
Uchwała Nr 1563/97/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zastępowania Skarbu Państwa 

reprezentowanego przez Zarząd Województwa Mazowieckiego w sprawach dotyczących 

odpowiedzialności Skarbu Państwa za szkody wyrządzane przez zwierzęta łowne 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) oraz art. 86 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r.  

Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 101, z późn. zm.1)), w związku  

z art. 50 ust. 1, ust. 1b, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1226, z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Udziela się pełnomocnictwa Karolinie Fatek - Trzos – radcy prawnemu w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie do zastępowania Skarbu 

Państwa reprezentowanego przez Zarząd Województwa Mazowieckiego przed sądami 

powszechnymi, Sądem Najwyższym, wojewódzkimi sądami administracyjnymi  

oraz Naczelnym Sądem Administracyjnym, a także przed innymi organami orzekającymi  

i egzekucyjnymi, z prawem udzielania substytucji innym radcom prawnym zatrudnionym  

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie, w sprawach 

dotyczących odpowiedzialności Skarbu Państwa za szkody wyrządzane przez zwierzęta łowne. 

 

§ 2. 

 

Pełnomocnictwo jest ważne na czas zatrudnienia radcy prawnego Karoliny Fatek - Trzos  

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 293, 435, 567, 616, 945, 

1091, 1296, 1161, 1585, 1626, 1741 i 1926 oraz z 2015 r. poz. 2, 4, 218, 539, 978, 1062, 1137, 1199, 1311, 1418, 1419, 1505, 

1527, 1567, 1587, 1595, 1634, 1635, 1830 i 1854. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1247 oraz z 2014 r. poz. 228 i 951. 


